番　    　　　　　　号

平成　　年　　月　　日
財団法人 日本体育協会

会長  森　喜朗　殿

 （都道府県名）

(クラブ名)
(代表者役職・氏名)         　　　　　　　　　　　　　　　 印
育成指定クラブ【　　　　　　　　　　　　　　　　　　】変更届
標記の件について、下記の通り変更いたしますので、よろしくお願いいたします。

記
変更前　（変更箇所の□に✓を入れる）　　　　変更後

	· クラブ名

· 代表者（役職・氏名）

· 事務担当者（役職・氏名）

· ［代表者・事務担当者］連絡先　（□自宅　・　□勤務先）

	住所

TEL

FAX

E-Mail

	住所

TEL

FAX

E-Mail

· 委託金振込口座　（通帳の口座番号が確認できる箇所の写を添付する）

	銀行名

支店名

普通・当座 口座No
口座名義

フリガナ

	銀行名

支店名

普通・当座 口座No
口座名義

フリガナ

担当者：

TEL：

FAX：

E-mail：

本件に関する担当者の連絡先を記入してください

変更内容を記入してください

例【クラブ名】、【振込口座】

変更する箇所のみ記入してください。

なお、代表者や事務担当者が変更になった場合は連絡先も変更してください。